1

平成 30 年２月 26日

各位

                     会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                         （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．06-6205-5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

（訂正）「第三者割当による新株式の発行及び第 10回新株予約権の発行並びに

    コミットメント条項付第三者割当契約締結、主要株主の異動に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 30年２月 23 日に公表いたしました「第三者割当による新株式の発行及び第 10回新株予約権

の発行並びにコミットメント条項付第三者割当契約締結、主要株主の異動に関するお知らせ」につ

きまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付し

て表示しております。

記

１．訂正箇所

（２ページ目）

Ⅰ. 第三者割当による新株式及び第 10回新株予約権の発行について

１．募集の概要

【新株予約権発行に係る募集】

（７）募集又は割当方法（割当予定先）

２．訂正内容

 （訂正前）

（７）
募集又は割当方法

（割当予定先）

第三者割当の方法により、以下のとおりに割り当てる。

OPM 社   37,440 個（潜在株式数 3,744,000株）

 （訂正後）

（７）
募集又は割当方法

（割当予定先）

第三者割当の方法により、以下のとおりに割り当てる。

OPM 社   39,000 個（潜在株式数 3,900,000株）

以上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/